
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-10Z1 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - ÁgU&; da Praia - SI'

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/000 1~43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.o 3.983 DE 10 DE ABRIL DE 2018

"Nomeia Eqúipe Técnica para elaboração do Plano de Resíduos da
Construção Civil"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:
Art. 10 - Nomeia as pessoas abaixo relacionadas para

compor a Equipe Técnica do município de Águas da Prata, que irão
participar da elaboração do Plano de Resíduos da Construção Civil,
sendo: .

• Antonio Marcos Ayres da Cunha Santos
Secretaria Mun. de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento

• Luis Gustavo Garcia
Divisão de Engenharia

• Leticia Leonardi Jardim
Divisão de Engenharia

• Nathalia Franciscato Fracari
Comissão de Licitações

Art. 20- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Água éla Prat

dez dias do mês de abril de is mil


	00000001

